
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «26» февраля 2024 г. № 17 
п. Калачеевский  

О признании утратившими силу постановлений 
администрации Калачеевского сельского поселения 
Калачеевского муниципального района Воронежской 

области 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в целях приведения нормативных правовых актов Калачеевского сельского поселения 
Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие 
действующему законодательству, администрация Калачеевского сельского 
поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т: 
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района 
Воронежской области: 

- от 01.07.2016 г. № 92 Об утверждении административного регламента 
администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального 
района Воронежской области по оказанию муниципальной услуги «Принятие граждан 
на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма 
жилых помещений жилищного фонда социального использования»; 

- от 11.07.2017 № 26 «О внесении изменений в постановление администрации 
Калачеевского сельского поселения от 01.07.2016 г. № 92 «Об утверждении 
административного регламента администрации Калачеевского сельского поселения 
Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению 
муниципальной услуги «Принятие граждан на учет нуждающихся в предоставлении 
жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда 
социального использования»; 

- от 30.01.2019 № 3 О внесении изменений в постановление администрации 
Калачеевского сельского поселения от 01.07.2016 г. № 92 «Об утверждении 
административного регламента администрации Калачеевского сельского поселения 
Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению 
муниципальной услуги «Принятие граждан на учет нуждающихся в предоставлении 
жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда 
социального использования»; 

- от 25.06.2019 № 60 «О внесении изменений в постановление администрации 
Калачеевского сельского поселения от 01.07.2016 г. № 92 «Об утверждении 
административного регламента администрации Калачеевского сельского поселения 
Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению 
муниципальной услуги «Принятие граждан на учет нуждающихся в предоставлении 
жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда 
социального использования»; 



- от 13.12.2019 № 114 «О внесении изменений в постановление администрации 
Калачеевского сельского поселения от 01.07.2016 г. № 92 «Об утверждении 
административного регламента администрации Калачеевского сельского поселения 
Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению 
муниципальной услуги «Принятие граждан на учет нуждающихся в предоставлении 
жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда 
социального использования»; 

- от 05.12.2022 № 81 «О внесении изменений в постановление администрации 
Калачеевского сельского поселения от 01.07.2016 г. № 92 «Об утверждении 
административного регламента администрации Калачеевского сельского поселения 
Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению 
муниципальной услуги «Принятие граждан на учет нуждающихся в предоставлении 
жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда 
социального использования»; 

- от 22.05.2023 № 45«О внесении изменений в постановление администрации 
Калачеевского сельского поселения от 01.07.2016 г. № 92 «Об утверждении 
административного регламента администрации Калачеевского сельского поселения 
Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению 
муниципальной услуги «Принятие граждан на учет нуждающихся в предоставлении 
жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда 
социального использования»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных 
правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального 
района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации 
Калачеевского сельского поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
  
 


	1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:

